

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
Yandal Programları Başvuru Duyurusu

“Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal İle Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ve “Türk-Alman Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programı Yönergesi” kapsamında 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Bahar yarıyılında açılacak Yandal Programları, kontenjanları, başvuru koşulları ve önemli tarihler aşağıda belirtilmiştir.

Yandal Programları İçin Başvurular - Bahar 2024-2025 Yarıyılı	
Başvuru Tarihleri	07-11 Şubat 2025
Değerlendirme Sonuçlarının Bölüm Tarafından İlgili Dekanlığa Bildirilmesi İçin Son Gün	14 Şubat 2025
Sonuçların İnternet Sayfasında İlan Tarihi	17 Şubat 2025
Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kesin Kayıt Tarihleri	18-19 Şubat 2025

Başvurular

Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına elden teslim edilecek veya resmi e-posta adresine gönderilecektir. E-posta ile yapılacak başvurular iibf@tau.edu.tr adreslerine “YANDAL Başvuru” konusu ile gönderilmelidir. Bu adres dışında yapılan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Başvuru İçin Gerekli Belgeler

- Yandal Başvuru Formu için Tıklayınız
- Öğrenci Durum Belgesi (Transkript) (OBS üzerinden talep edilecek)
- Öğrenci Belgesi (OBS üzerinden talep edilecek)

- Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal İle Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik İçin Tıklayınız.

- Türk-Alman Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programı Yönergesi İçin Tıklayınız.

Yandal Programlarının Kontenjanları

Yandal Programı	Yandal Kontenjanı
Sosyoloji Bölümü Öğrencileri için İktisat Yandal Programı	2 (iki)

Yandal Programı	Yandal Kontenjanı
Sosyoloji Bölümü Öğrencileri için Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Yandal Programı	2 (iki)

Yandal Programı	Yandal Kontenjanı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Öğrencileri için İşletme Bölümü Yandal Programı	2 (iki)

Yandal Programı	Yandal Kontenjanı
İşletme Bölümü Öğrencileri için Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Yandal Programı	2 (iki)